荔湾区政府门户网站和政务新媒体

信息上网审查复核表
报送单位：区城管执法局 联系电话：66219965 时间2025年9月5日
	序号
	信息标题
	报送栏目
	信息来源

	关于限期主张井盖设施权利的公告
	通知公告
	(本单位制发

□转载（来源）：
□其他：

	□本单位制发

(转载（来源）：
□其他：

	(本单位制发

□转载（来源）：
□其他：

	*以上稿件已经我单位审查审核，全文可公开、不涉密，确保内容不存在问题地图、错别字、错误政治表述等问题，可在荔湾区政府门户网站和政务新媒体上发布。

	发布范围和对象
	(荔湾区人民政府门户网站

□微信公众号“广州荔湾政府网”

□其他：

	智能工具检测完成状态
	(已完成 □未完成

	经办人（签字）：

	科室负责人（签字）：

	分管领导（签字）：

	主要领导（签字）：

广州市荔湾区城市管理和综合执法局

关于限期主张井盖设施权利公告

鹤洞路转崇文五路拐角位置有两处长方形井盖设施，上有“惠州排水”字样，井下积水较深，井盖凹陷严重，存在较大安全隐患，暂无法确认维护管理责任人。请相关权利人自本公告公布之日起七日内主动联系本行政机关，同时携带证明文件、授权委托书、相关审批文件等材料到广州市荔湾区城市管理和综合执法局（地址：广州市荔湾区新基上村152号4楼；电话：66219965）主张权利。

逾期无人主张权利，本行政机关将依据《广州市井盖设施管理办法》第十二条的规定依法予以封填。

特此公告。

附件：不明井盖设施现场照片

广州市荔湾区城市管理和综合执法局

                      2025年9月5日

附件

不明井盖设施现场照片
	[image: image1.jpg]

   [image: image2.jpg]&
¥
m
@

a4 EDD
P

	     [image: image3.jpg]

	拍摄时间
	2025年8月1日
	拍摄地点
	鹤洞路转崇文五路